■

2愛ス協第 89号

令和2年 6月 19日

国民体育大会第 41回東海ブロック大会

関係競技団体代表者 様

愛知県実行委員会委員 様

国民体育大会第41回東海ブロック大会

愛知県実行委員会会長

公益財団法人愛知県スポーツ協会 |

理事長 箕輪田 晃

国民体育大会第41回東海ブロック大会の中止について (通知)

日頃より本会諸事業及び国体東海プロック大会関連諸準備へのご理解、ご協力を賜

り厚くお礼申し上げます。

このことについて、別添 (写)の とお り(公財)日 本スポーツ協会より令和 2年 6月 1

9日 付け事務連絡がありました。

つきましては、第 75回国民体育大会本大会が延期されることとなりましたので、

これに伴い、第41回東海プロック大会の中止を決定いたします。

これまで開催準備を進めていただきましたすべての関係者に感謝いたしますととも

に、多大なるご迷惑をおかけしたことを心よりお詫びいたします。

また、中止に伴 う会場のキャンセル等、各競技会に係る諸手続きについては関係競

技団体において行い、キャンセル料が発生する等の場合は事務局までご連絡くださ

い。お手数をおかけしますが、何卒よろしくお願いいたします。

担当 藤本      ~
電 話  052-264-1010